



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0215

Fecha Orden 19/03/2020

Plazo de entrega 20 Días hábiles



EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 20 DE ABRIL DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-MARCOS FRANCISCO DURAN SUAREZ

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 08-Secretaría de Cultura

Unidad 07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612	LUBRICANTES Y ADITIVOS					\$3,988.08
0022	ACEITE DE CAJA DE VELOCIDADES	MOBIL	LITRO	12	\$199.00	\$2,388.00
0026	GRASA BAT-3	ROSHFRANS	BOTE	1	\$90.00	\$90.00
0059	ACEITE PARA MOTOR 15W40 946 ML	GONHER	PIEZA	8	\$120.00	\$960.00
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$27,918.88
0025	BUJIA PUNTA DE PLATINO	AUTOLITE	PIEZA	8	\$110.00	\$880.00
0078	BOMBA DE DIRECCION DE HIDRAULICA	SYD	PIEZA	1	\$4,520.00	\$4,520.00
0105	KIT DE CAJA DE VELOCIDADES	TRASNTEC	JUEGO	1	\$3,178.00	\$3,178.00
0261	REPUESTO PARA CAJA DE DIRECCION	TRANSTEC	PIEZA	1	\$3,800.00	\$3,800.00
1236	FILTRO PARA GASOLINA	FRAM	PIEZA	1	\$121.00	\$121.00
1237	FILTRO PARA ACEITE	FRAM	PIEZA	1	\$75.00	\$75.00
1378	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA FRENIO DE DISCO	WAGNER	JUEGO	1	\$664.00	\$664.00
1379	JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA FRENO DE TAMBOR	WAGNER	JUEGO	1	\$602.00	\$602.00
1465	FILTRO DE AIRE	FRAM	PIEZA	1	\$201.00	\$201.00
3085	KIT DE REPUESTO MENOR PARA CAJA DE VELOCIDADES DE TRANSMISION AUTOMATICA MARCA TRANSTEC (FILTRO DE CAJA, SELLOS, TRES BOBINAS, EMPAQUE)	TRANSTEC	PAQUETE	1	\$5,100.00	\$5,100.00
3242	TERMINALES DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$470.00	\$940.00
3535	EMPAQUE DE CARTER.	FELPRO	PIEZA	1	\$618.00	\$618.00
3734	NEBLINEROS CUADRADOS DE HALOGENO	STAR	JUEGO	1	\$1,689.00	\$1,689.00

19, 20/03/20 → 23, 24, 25, 26, 27 15, 16, 17, 20, 21
30, 31, 01, 02, 03
06, 07, 08, 13, 14

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$27,918.88
3735	RETEN DE CIGUEÑAL DELANTERO	NATIONAL	PIEZA	1	\$800.00	\$800.00
3736	RETEN DE CIGUEÑAL TRASERO	NATIONAL	PIEZA	1	\$880.00	\$880.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$21,019.20
0015	DESARMA MOTOR PARA CAMBIO DE BOMBA DE DIRECCION HIDRAULICA, DESARMAR RUEDAS DELANTERAS PARA EFECTUAR CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION, AJUSTE DE BRAZO PITMAN, CAMBIO DE RESPUESTOS DE CAJA DE DIRECCION.	NA	SERVICIO	1	\$4,100.00	\$4,100.00
0018	SERVICIO DE AFINACION MAYOR	N/A	SERVICIO	1	\$450.00	\$450.00
0021	REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO- INSTALACION DE NEBLINEROS DELANTEROS, CORREGIR CABLEADO DE SISTEMA DE PROTECCION DE SOBRECARGA Y CORTO.	NA	SERVICIO	1	\$1,320.00	\$1,320.00
0024	DESMONTAR 4 RUEDAS DEL VEHICULO PARA EFECTUAR CAMBIO DE BALATAS DE DISCO Y DE TAMBOR, EFECTUAR PURGA DEL SISTEMA DE FRENOS, DESMONTAR TAMBORES Y DISCOS Y VOLVER A MONTAR DESPUES DE RECTIFICADO	NA	SERVICIO	1	\$1,650.00	\$1,650.00
0053	DESMONTAR CAJA DE VELOCIDADES EFECTUAR DESARMADO Y KIT DE REPUESTO MENOR DE LA CAJA DE VELOCIDADES DE TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA (FILTRO DE CAJA, SELLOS, RETENES, TRES BOBINAS, EMPAQUE), EL KIT DE CAJA DE VELOCIDADES (TAMBORES, PASTAS, ESPACIADORES, RESORTES DE CUERPO DE VÁLVULA, GUÍAS) Y ACEITE DE CAJA.	NA	SERVICIO	1	\$5,500.00	\$5,500.00
0078	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$275.00	\$550.00
0152	DESMONTAR CARTER, CUBIERTA DE TIEMPO Y CUBIERTA TRASERA DE CIGUEÑAL PARA EFECTUAR CAMBIO DE RETEN DELANTERO Y TRASERO DE CIGUEÑAL Y EFECTUAR CAMBIO DE EMPAQUE DE CARTER	NA	SERVICIO	1	\$3,850.00	\$3,850.00
0238	SERVICIO DE ENGRASADO DE UNIDAD (CAMION)	NA	SERVICIO	1	\$150.00	\$150.00
0868	RECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS TRASEROS	N/A	SERVICIO	2	\$275.00	\$550.00

SUBTOTAL \$45,626.00

IVA \$7,300.16

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$52,926.16

(SON: CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 16/100 M.N)

Cadena Original : |08|07||OSV-0215|5306|529261600|19032020|55|95|2222aaaa

Cadena Encriptada : 2BWCAFIDutjffHXuXynRV8ncvBWRA+QRzQSkj+za05H/bVWhA2GFREhYNoMFbqEXKYsRnYBO8go=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

	MONTO
21111080724234A328000F060000903090L115A3551	\$21,019.20
21111080724234A328000F060000903090L115A2961	\$27,918.88
21111080724234A328000F060000903090L115A2612	\$3,988.08

TOTAL: \$52,926.16

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones .

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

FIRMA:

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: MARCOS FRANCISCO DURAN CAN

PUESTO: PROPIETARIO

FIRMA: